AK1w

Rang

AK1m

Rang

Uu7w

Vorname

Hanna
Lena
Fritzi

Leni-Sophie

U7m

Vorname

Ole
Robert
Eskil
Kimi
Adrian
Emil

Pius

Gesamtwertung "SCOTT Fahrrad-Spartakiade-Erzgebirge" 2021

(Gesamtwertung: Teilnahme an mind. 3 Rennen nétig, besten 3 Rennen gehen in die Wertung, fur Teilnahme am 4. bzw. 5. Rennen gibt es je 2 Bonuspunkte extra)

Name

Miller
Mockel
Nowak

Baumann

Name

Klingsporn
Koch
Weise
Szaraz
Fischer
Hennig

Koéhler

Verein/Team

Dresdner SC 1898
RSV Erzgebirge

RSV Frankenberg

Balance Radsporthaus
Junior Racing Team

Verein/Team

Team LoonyTuns

Chemnitz

RSV Erzgebirge e.V.

Team LoonyTuns

Dresden

RSV Erzgebirge e.V.
Pulsschlag Erzgebirge

Neuhausen

Lauf 1 Lauf 2
TWC EBM
Punkte Punkte
20 18

20

12
Lauf 1 Lauf 2
TWC EBM
Punkte Punkte

20

18

16

20
19
4

Lauf 3 Lauf 4
KMC GBM
Punkte Punkte
20 18

19
15
17 7
Lauf 3 Lauf 4
KMC GBM
Punkte Punkte
19 18
18 19
20
17 13
15 9
0
14 0

Lauf 5
SZB
Punkte

19

20

18

16

Lauf 5
SZB
Punkte
17
19

20

16

18

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

95

59

45

40

Gesamt

74

74

56

46

44

37

18

Besten 3
+BP

63

59

45

40

Besten 3
+BP

59

58

56

46

44

37

18



AK2w U9w

Rang Vorname

1 Rosalie

2 Lara

3 Tamina
AKZ2m U9m

Rang Vorname

1 Felix

2 Lian

3 Bruno

4 Tony

5 Emilian

6 Pepe

Name

Heinrich

Maiwald

Lehner

Name

Ullmann

Bo6nisch

Brendel

Scharsach

Weber

ReiBmiller

Verein/Team

Balance Radsporthaus

Maiwald Engineering
Racing Team e.V.

Radteam Tharandter Wald

Verein/Team

TSV Olbernhau

RSV Erzgebirge e.V.

SSV Altenberg

Radteam Tharandter Wald
SSV Mounty Altenberg

RSV Erzgebirge e.V

Lauf 1
TWC
Punkte
20

19

18

Lauf 1
TWC
Punkte

20

17

19

18

Lauf 2
EBM

Punkte

20

Lauf 2
EBM
Punkte

18

20

12

19

Lauf 3
KMC
Punkte

19

Lauf 3
KMC
Punkte

19

20

Lauf 4
GBM
Punkte

18

15

13

Lauf 4
GBM
Punkte

19

12

15

Lauf 5
SZB
Punkte

19

16

Lauf 5
SZB
Punkte
11
19

13

16

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen

Wertungen

Gesamt

76

54

47

Gesamt

68

58

50

47

38

34

Besten 3
+BP

60

54

47

Besten 3
+ BP

59

58

50

a7

38

34



AK3w

Rang

AK3m

Rang

Ullw

Vorname

Frida

Lina

Ullm

Vorname

Nick

Karl

Emil
Jonathan
Nils
Konstantin

Edgar

Name

Grahl

Schuster

Name

Oestreich
During
Weigel
Steinhauser
Eigler
Fischer

Thierfelder

Verein/Team

SSV Mounty Altenberg

Dresdner SC 1898 e.V.

Verein/Team

Dresdner SC 1898 e.V.

Dresdner SC 1898 e.V.

RSV Erzgebirge e.V.

Balance Radsporthaus
Junior Racing Team

Dresdner SC 1898 e.V.

Dresdner SC 1898 e.V.

Mountys Altenberg

Lauf 1
TWC
Punkte

20

19

Lauf 1
TWC
Punkte
20
19
14
13
17
18

15

Lauf 2
EBM

Punkte

19

12

Lauf 2
EBM

Punkte

20

19

17

18

11

14

Lauf 3 Lauf 4
KMC GBM
Punkte Punkte

20
15
Lauf 3 Lauf 4
KMC GBM
Punkte Punkte
20 18
20
18 14
16
17
16 11
8

Lauf 5 Bonus
SZB
Punkte Punkte
18 2
16 2
Lauf 5 Bonus
SZB
Punkte Punkte
19 4
0 2
7 4
12 2
10 2
0
6 2

Wertungen

Wertungen

Gesamt

77

62

Gesamt

97

58

70

59

55

45

43

Besten 3
+BP

61

52

Besten 3
+BP

64

60

53

49

47

45

39



AK4w U13w

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Bonus Besten 3
Rang Vorname Name Verein/Team TWC EBM KMC GBM SZB Wertungen Gesamt

+BP
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Fabienne Dreifke Radteam Tharandter Wald 20 16 19 18 14 4 5 87 61
2 Hannah Maneck RSV 54 Venusberg e.V. 20 20 20 0 3 60 60
3 Ylvie Ullmann TSV Olbernhau 19 14 18 13 2 4 64 53
4 Geraldine Heinrich RSV Finsterwalde 18 19 16 0 3 53 53
5 Mathilda Lehner Radteam Tharandter Wald 18 16 12 0 3 46 46
AK4m Ul3m
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Bonus Besten 3
Rang Vorname Name Verein/Team TWC EBM KMC GBM SZB Wertungen Gesamt L BP
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
1 Nils Maiwald Maiwald Engineering 20 20 19 15 2 4 74 61
Racing Team e.V.
2 Janek Nowak RSV Frankenberg 18 20 16 0 3 54 54
3 Kuno Kéhler Dresdner SC 1898 15 19 16 10 2 4 60 52
4 Jamie Navoly RSV Erzgebirge e.V. 19 11 16 11 7 4 5 64 50
5 Chrysanthus Horn SSV Mounty Altenberg 18 8 17 7 0 4 5 50 47
6 Oskar Bennemann RSV Frankenberg 13 18 14 11 2 4 56 47
7 Sascha Fiedler RSV Frankenberg 16 0 6 0 3 22 22

8 Elias Goschel RSV Erzgebirge e.V. 9 9 1 0 3 19 19



AKSw

Rang

AKSm

Rang

AK6w

Rang

1

2

Ul5w

Vorname

Marit
Annalena
Mathilda

Clara

Ul5m

Vorname

Philipp
Scott
Vincent

Kjeld

Ul/w

Vorname

Leonie

Tabea

Name

Goldbach
Grimmer
Nagel

Meyer

Name

Glowa

Mockel

Hoyer

Becher

Name

Meyer

Pfeiffer

Verein/Team

Radteam Tharandter
Wald/ Cube

Radteam Tharand. Wald
RSV Erzgebirge e.V.

Freiberg

Verein/Team

Maiwald Engineering
Racing Team e.V.

RSV Erzgebirge
RSV Frankenberg

RSV Frankenberg

Verein/Team

Freiberg

Freiberg

Lauf 1
TWC
Punkte

20

18

17

Lauf 1
TWC
Punkte

20

Lauf 1
TWC
Punkte
20

19

Lauf 2
EBM

Punkte

18

20

16

Lauf 2
EBM

Punkte

18

16

14

12

Lauf 2
EBM

Punkte

17

15

Lauf 3
KMC
Punkte

18

20

17

Lauf 3
KMC
Punkte

20

Lauf 3
KMC
Punkte
20

19

Lauf 4
GBM
Punkte
16
19

20

15

Lauf 4
GBM
Punkte
18
16
15

14

Lauf 4
GBM
Punkte
20

19

Lauf 5
SZB
Punkte
18

19

20

Lauf 5
SZB
Punkte

10

Lauf 5
SZB
Punkte

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Bonus

Punkte

Wertungen

Wertungen

Wertungen

Gesamt

90

76

60

65

Gesamt

76

42

36

26

Gesamt

77

72

Besten 3
+BP

60

60

60

52

Besten 3
+BP

60

42

36

26

Besten 3
+BP

62

59



AK6m Ul17m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Bonus Besten 3
Rang Vorname Name Verein/Team TWC EBM KMC GBM SZB Wertungen Gesamt +BP
Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

* Fehler/Korrekturen bitte ans FSE Team melden.
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